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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

M42609202T

2. Data e Regjistrimit 09/02/2024

3. Emri i Subjektit Shoqëria e Bashkëpunimit Bujqësor Shushica

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 30/01/2024

6. Kohëzgjatja Nga: 30/01/2024      Deri: 

7. Selia Elbasan Elbasan   Rruga Fangu Tanushi, banesa nr.44, 
Njesia Administrative Shushice, Elbasan. 

8. Kapitali 100.000,00

8,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti a) Prodhimi dhe grumbullimi i produkteve bujqësore, nga 
fusha, sera, produkteve blegtorale, të freskëta ose të 
përpunuara, kryesisht nga anëtarët e shoqërisë; b) përpunimi, 
blerja dhe shitja e produkteve të sipërpërmendura prodhuar 
nga anëtarët e saj; c) realizimi dhe mbikëqyrja e shërbimeve 
të ndryshme si seleksionimi, paketimi, magazinimi dhe 
transporti i produkteve të sipërpërmendura, duke përfshirë 
furnizimin me materiale të tjera ndihmëse; d) organizimi i 
transportit të brendshëm dhe të jashtëm të produkteve të 
shoqërisë, duke zgjeruar rrjetin e grumbullimit të prodhimit 
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gjë e cila është nën përgjegjësinë ose e autorizuar dhe e 
kontrolluar nga shoqëria; e) marketingun e produkteve 
bujqësore, organizimin e furnizimit dhe shitjes së inputeve 
tek anëtarët e shoqërisë, eksportimin e të njëjtave produkteve 
bujqësore; f) vendosjen në dispozicion ose dhënien me qira 
të pajisjeve teknike dhe logjistike si për shembull: sipërfaqe 
ftohjeje dhe magazinimi, linja larjeje, seleksionimi etj; g) 
dhënien e një konsulence të përgjithshme ose specifike rreth 
kultivimit të prodhimeve bujqësore, menaxhimit ekonomik të 
fermës kryesisht për anëtarë e saj; h) të kryejë investime të 
reja, të administrojë pronësinë e tokës, të linjave 
teknologjike, mallrat, kreditë dhe kapitalet e tjera financiare 
të shoqërisë; i) të organizojë aktivitet në përputhje me 
qëllimin dhe detyrat e Shoqërisë. 
Lavdije Osmani12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  30/01/2024
Deri:  30/01/2029

13. Kufizime të kompetencave 

Kadri Avdiu14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
12,50
Fatmir Guraziu15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

12,50
Ferit Osmani16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

12,50
Sherif Nurka17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

12,50
Mevlut Kotreli18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

12,50
Lavdije Osmani19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

12,50
Flutur Hamitja20. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

12,50
21. Anetaret Sejdin Polisi
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14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes

1,00
12,50
 Mikel AllaEksperti Kontabël i Autorizuar

Afati i emërimit                Nga:  30/01/2024
               Deri:  

22. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

23. Të dhëna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: Shoqëria e Bashkëpunimit Bujqësor Shushica
E-Mail: lavdijeosmani1@outlook.com  
Telefon:  0683713440 

24. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-249677-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/09/2024
     __________________

Emri, Mbiemri
    (i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86369BB3-B63D-4866-9024-0AF2A1752C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766B30BB-4C6E-45E8-B445-28317D17A9E1

